
ZARZĄDZENIE  NR 24/2018 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jastrzębiu-Zdroju  
z dnia 11.05.2018r. 

 
 
w sprawie:  zmiany do Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy SpołecznejJastrzębie-Zdrój. 
 
Na podstawie art.1041 § Kodeksu Pracy oraz art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.r. o 
pracownikach samorządowych (tj.Dz.U. z 2016r., poz.902 z późn.zm.) 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
W Regulaminie Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju wprowadza się 
następujące zmiany: 
Załącznik nr 2 Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Działów. 
§ 4 

 
Niniejszy Regulamin Pracy podlega ogłoszeniu poprzez przesłanie pocztą elektroniczną do 
Kierowników Działów. 

§ 5 
 

Zobowiązuję Kierowników do przekazania i zapoznania się z Regulaminem Pracy przez 
wszystkich pracowników. 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2018r. 
 
 
 

DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
/-/ Klaudia Nietrzebka 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 2 
      
 Zakładowa tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
roboczej i obuwia roboczego ustalona na podstawie art. 2377  § 2 i §4 i art. 2378 Kodeksu 
Pracy 
 
Lp. Stanowisko pracy Rodzaj Zestaw odzieży Okres 

użytkowania 
Kwota w zł 
ekwiwalentu za  
1 miesiąc 

1. Pracownik socjalny  
/praca w terenie/* 

R 
R 

Półbuty 
Kurtka uniwersalna 

24 miesiące 
36 miesięcy 

6,00 zł 
6,50 zł 

2. Asystent rodziny * R 
R 

Półbuty 
Kurtka uniwersalna 

18 miesięcy 
27 miesięcy 

6,00 zł 
6,50 zł 

3. Konserwator R 
R 
O 

Kombinezon roboczy 
Buty skórzano-gumowe 
Rękawice ochronne 

18 miesięcy 
24 miesiące 
do zużycia 

  - 
  - 
  -  

4. Kierowca R 
R 
O 
 
 

Kombinezon roboczy 
Buty skórzano-gumowe 
Rękawice ochronne 

18 miesięcy 
24 miesiące 
do zużycia 

  - 
  - 
  - 

5. Magazynier* R 
R 
R 
R 
R 
R 
O 

Spodnie robocze 
Buty 
Bluza robocza 
T-shirt 
Rękawice ochronne 
Polar (okres zimowy) 
Fartuch 
 

18 miesięcy 
12 miesięcy 
18 miesięcy 
9 miesięcy 
do zużycia 
36 miesięcy 
6 miesięcy 

6 
5 
6 
4 
- 
2 
- 

6. Sprzątaczka R 
R 
O 
O 
O 

Fartuch 
Buty skórzano-gumowe 
Rękawice gumowe  
Maska ochronna 
Okulary ochronne 

12 miesięcy 
24 miesiące 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 

  - 
  - 
  -  
  - 
  -  

7. Referent O Fartuch 6 miesięcy - 
8. Koordynator rodzinnej 

pieczy zastępczej* 
R 
R 

Półbuty 
Kurtka uniwersalna 

18 miesięcy 
27 miesięcy 

6,00 zł 
6,50 zł 

9. Specjalista pracy 
socjalnej 

R 
R 

Pólłbuty 
Kurtka uniwersalna 

24 miesiące 
36 miesięcy 

6,00 zł 
6,50 zł 

10. Asystent osoby 
niepełnosprawnej 

R 
R 

Półbuty 
Kurtka uniwersalna 

24 miesiące 
36 miesięcy 

6,00zł 
6,50zł 

R – robocze;   O - ochronne 
*Dopuszcza się na stanowisku „pracownik socjalny wykonujący pracę w terenie” , asystent rodziny, koordynator 
rodzinnej pieczy zastępczej, specjalista pracy socjalnej, asystent osoby niepełnosprawnej wykonujący pracę w 
terenie, magazynier - używanie przez pracownika za jego zgodą, własnej odzieży i obuwia roboczego 
spełniających wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy. Pracownikowi używającemu własnej odzieży i 
obuwia roboczego wypłacony będzie ekwiwalent pieniężny w wysokości uwzględniającej ich aktualne ceny. 
        PRACODAWCA: 
 
            
              ………………………………... 


